
https://rantoge.shopnowjp.com/tutorial/

　　　　　Rantoge 24H パーツリスト
組み立て前に以下のパーツの数量があっているか、確認してください。.

表記方法：パーツネーム* 数量

Cam 1 *1

Cam 2 *1

Cam 3 *1

Cam 4 *1

Cam 5 *1

Cam 6 *1

Cam 7 *1

Cam I *1

Cam II *1

Cam III *1

Cam IV *1

Cam V *1

Cam VI *1

Cam VII *1

Cam A *5

Cam B *1

Cam C *1

Cam D *1

Cam E *1

Cam F *1

Cam G *1

Cam H *1

Cam i *1

Cam J *1

M3 L20 Flanged head
Screw*2

M3 L4 Flanged head
Screw*8
M2 L5 Flanged head
Screw*2

M3 L12 Flanged head
Screw*2

M2.5 L5 Screw*4

M3 L6 Screw*41

M2 L3 Screw*18

M2 L5 Screw*20

M2 L8 Screw*8

M3 Nut *3

Motor Gear*2

Reduction Gear*2

Idle Gear*4

Camshaft Gear*4

1-tooth Gear*1

3-tooth Gear*1

D-shaped Shaft *4

φ2mm Shaft *8

Black Column L50 *13

Black Column L20*4

5+2 Shaft Sleeve*48

4+2 Shaft Sleeve*8

3+2 Shaft Sleeve*4

Brass Column L2*8

Aluminum Columnφ12 L5*30

Aluminum Columnφ12 L4.5*4

Aluminum Columnφ12 L2*2

Aluminum Columnφ12 L1.5*4

Aluminum Columnφ10 L2*4

Shaft Sleeveφ10 L3*8

Shaft Sleeveφ6 L6.5*6

Black Column L8+3*2

Black Column L12+3*2

Brass Column L6.5*4

Nylon Column L4 *4

Mounting Plate*4

Motor Mounting Plate*4

Motor Cover *2

Gear Cover*1

Motherboard Shell*1

Motherboard Cover*1

Press Plate*1

Colon *1

Flipping Number1*4

Flipping Number2*4

Flipping Number3*4

Flipping Number4*4

Flipping Number5*4

Flipping Number6*4

Flipping Number7*4

Torsional Spring*30

Pawl*2

Stepper Motor*2

Motherboard*1

Transparent Baffle*2

6-colorl Sticker*180

Wooden Base *1

チュートリアル取り扱い説明はこちら

（Cam 1 *1 とはCam 1 が１個という意味です。）


